
 

 

       
 
 

Претседателот на Врховниот суд на Република Македонија Лидија 
Неделкова, согласно со член 88 од Законот за судовите (“Службен весник 
на РМ” бр.58/06), Деловникот за работа на Врховниот суд на Република 
Македонија и Деловникот за измена и дополнување на Деловникот за 
работа на Врховниот суд на Република Македонија,  а во врска со член 39 
став 4 од Законот за судовите, на ден 12.02.2016 година донесе: 
 

 
 

Распоред  
за  работа на судиите и судската администрација  во 
Врховниот суд на Република Македонија за 2016 година 

 

I 
 

А.I. За заменик на Претседателот на Врховниот суд на Република 
Македонија Лидија Неделкова, се определува судијата м-р Фаик Арслани.  

 
II 

ОДДЕЛ ЗА КАЗНИВИ ДЕЛА 
 
 Б.I.  Во Одделот за казниви дела се распоредуваат судиите: 

 
1.  Лидија Неделкова  
2.  Јово Вангеловски 
3.  Ристо Катевеновски  
4.  м-р Фаик Арслани 
5.  д-р Џемали Саити 
 

 
 
 

III 

СТРУЧНИ СУДСКИ СОРАБОТНИЦИ РАСПОРЕДЕНИ 
ВО ОДДЕЛОТ ЗА КАЗНИВИ ДЕЛА 

 
 

 
 1.   Маја Настева 

 2.   Соња Строимановска  

 3.   Надица Серафимовска  

4.   Марина Ташковска  

5.   Елени Талев  
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IV 
 ОДДЕЛ ЗА ГРАЃАНСКИ ДЕЛА 

 
В.I.  Во Одделот за граѓански дела се распоредуваат судиите: 
 
1. Зирап Лимани 
2. Киро Здравев  
3. Мирјана Радевска Стефкова  
4. Емилија Илиевска  
5. Снежана Ѓорѓиeска Зекирија 
6. д-р Марика Матеска 
7.  Шпенд Деваја 
8. Исамедин Лимани 
9. Васил Грчев 
10. Светлана Трајчовска 
11. Лидија Тасева 

 
   

 
 
 

  
V 

СТРУЧНИ СУДСКИ СОРАБОТНИЦИ РАСПОРЕДЕНИ 
ВО ОДДЕЛОТ ЗА ГРАЃАНСКИ ДЕЛА 

 
  

1. Елена Стефковска  

2.  Сања Лазова Стојанова  

3.  Андреа Апостолска  

4.  Љилјана Николовска  

5.  Искра Крстевска  

6.  Весна Илиевска  

           7. Влатко Сековски  

8. Наташа Златевска Терзовска  

9. Драган Петрушевски   

10. м-р Весна Андоноска  
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VI 
ОДДЕЛ ЗА СУДЕЊЕ ВО РАЗУМЕН РОК 

 
 
Г.I.  Во овој Оддел се распоредуваат судиите: 
 
1. Мирјана Радевска Стефкова 
2. Емилија Илиевска 
3. Снежана Ѓорѓиeска Зекирија 
4. Оливера Китанова Мицевска 
5. м-р Фаик Арслани 
6. д-р Џемали Саити 
7. Беса Адеми 
8. Светлана Трајчовска 
9. Васил Грчев 
10. Јово Вангеловски 

 
 
  

 
 
 

VII 
СТРУЧНИ СУДСКИ СОРАБОТНИЦИ РАСПОРЕДЕНИ 

ВО ОДДЕЛОТ ЗА СУДЕЊЕ ВО РАЗУМЕН РОК 
 
 
 Д.I. Во советот за судење во разумен рок во прв степен, се 
распоредуваат стручните судски соработници: 

1. Суза Мицевска  
2. Ристе Здравев  
3. Маја Котевска  

 
Д.II. Во советот за судење во разумен рок во втор степен, се 

распоредуваат: 
1.Анета Ралев и  
2. Ива Аврамовска  

 
 

VIII 
СПЕЦИЈАЛИЗИРАН СОВЕТ 

 
Ѓ.I. За одлучување по жалби против одлуки на Управниот суд од член 

62 од Законот за управните спорови, по предлог за заштита поради 
незаконито дејствие, одлучува совет од тројца судии во следниот состав: 

 
1. Киро Здравев-претседател 
2. Јово Вангеловски-член 
3. Емилија Илиевска-член 
 
.  
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IX 

ОДДЕЛ ЗА СУДСКА ПРАКСА 
 

  
 Е.I. Во овој Оддел се распоредуваат судиите: 

1. Лидија Неделкова 

2. Лидија Тасева 

3. Киро Здравев 

4. Зирап Лимани 

5. Мирјана Радевска Стефкова 

6. Николчо Николовски 

   

 

X 

СТРУЧНИ СУДСКИ СОРАБОТНИЦИ РАСПРЕДЕЛЕНИ 
 ВО ОДДЕЛОТ ЗА СУДСКА ПРАКСА 

 

 1. Елени Талев 
 2. м-р Весна Андоноска 
 3. Анета Ралев 

4. Невена Хаџи Панова 
  

XI 

СТРУЧНИ СУДСКИ СОРАБОТНИЦИ 
 
 

1. м-р Весна Андоноска, Самостоен судски советник, се 
распоредува да работи на ажурирање на WEB страната на Врховниот суд 
на Република Македонија и објавување на судската пракса на WEB 
страната на Врховниот суд на Република Македонија.  

 
2. Гордана Стојанова Рибароски, Виш судски соработник, се 

распоредува да врши работи како секретар на Комисијата за јавни набавки 
на Врховниот суд на Република Македонија. 

  

  
******* 

 
  
                   ПРЕТСЕДАТЕЛ 
                                                                                  НА ВРХОВНИОТ СУД  
                                                                          НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
         
                         Лидија Неделкова  


